

08 de Marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000287

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **COMERCIAL TODOBANDERAS LTDA.** Rut : **77.032.765-2**

Dirección : **MADRID 979**

Teléfono : **0** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
14	UNIDAD	MASTIL PORTAESTANDARTE 2.20 MTS MADERA RAULI, PUNTA DE PENACHO, BASE REDONDA , DESMONTABLE	69,000.00	966,000.00
14	UNIDAD	TERCIADO CUERO CAFE , HEBILLA DE BRONCE	48,000.00	672,000.00
1	UNIDAD	BANDERA CHILE 80X120 MTS MEDIDA RECOMENDADA EN TELA SEDA APLICADA POR DOS LADOS ESPONJA DE RELLENO FLECO DORADOS POR EL CONTORNO	119,000.00	119,000.00
1	UNIDAD	BANDERA MUNICIPAL DE CALAMA 80X120 MTS EN TELA SEDA FULL ESTAMPADA POR LOS DOS LADOS ESPONJA DE RELLENO FLECO DORADO POR EL CONTORNO	128,500.00	128,500.00
1	UNIDAD	BANDERA WHIPALA 120X120 MTS EN TELA SEDA FULL ESTAMPADA POR DOS LADOS ESPONJA DE RELLENO FLECOS DORADOS POR EL CONTORNO	128,500.00	128,500.00
11	UNIDAD	BANDERA CALAMA 80X120 MTS EN TELA SEDA FULL ESTAMPADA POR DOS LADOS ESPONJA DE RELLENO , FLECOS	128,500.00	1,413,500.00
8	UNIDAD	PORTAESTANDARTE DE MADERA RAULI 1.45 MTS DE ALTO CON BASE REDONDA, TERMINACION PUNTA DE PENACHO	65,000.00	520,000.00
8	UNIDAD	ESTANDARTE CALAMA 60X90 CMS ESTAMPADO 1 LADO ESPONJA DE RELLENO FLECO O CORDON DORADO CONTORNO OPCIONAL	68,000.00	544,000.00
1	UNIDAD	ENVIO	80,000.00	80,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 020/2023 / 119 UNIDA CENTRAL "

Sub-Total	4.571.500
Descuento	
Monto Neto	4.571.500
Iva 19%	868.585
Total	5.440.085

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 08/03/2023
Forma de Despacho "UNIDAD CENTRAL " AV BERNARDO OHIGGINS N° 1155 VILLA CHICA FONO 552711822
Documento de Origen MEMO SEP N° 020/2023/119 UNIDAD CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión S.E.P.

